
Zarządzenie nr  50/2010 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z  dnia 29 marca 2010 roku 
 

 
w sprawie:  zmiany zarządzenia  nr 135/07 w sprawie powołania  Społecznej Komisji 
          Mieszkaniowej 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591, z 2002 r., nr 214 poz. 1806; nr 153 poz. 1271, 
nr 113 poz. 984, nr 62 poz. 558, nr 23 poz. 220, z 2003 r., nr 162, poz. 1568, nr 80 poz. 717,       
z 2004 r., nr 116 poz. 1203, nr 102 poz. 1055, z 2005 r., nr 175 poz. 1457, nr 172 poz. 1441,  
z 2006 r., nr 17 poz. 128,    z 2007 r., nr 173 poz. 1218, nr 48, poz. 327, z 2008 r., nr 223, poz. 
1458, nr 180, poz. 1111, nr 223 poz. 1458, z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 420, nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r., nr 28, poz. 142) w związku z wykonaniem § 12 ust. 1-3 uchwały nr  
XXXVIII/354/02 Rady Miejskiej w Aleksandrowie  Łódzkim w sprawie  zasad 
wynajmowania  lokali mieszkalnych i  socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Aleksandrów  Łódzki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2002 r., nr 78, 
poz. 1492) 
 
    Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
          zarządza, co następuje  
 
§ 1.  W  Zarządzeniu nr 135/07 w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

§ 1 otrzymuje  następujące brzmienie: 
„Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową  w następującym składzie : 
1) Barbara  Łuczak -  przewodnicząca, 
2) Radosław Adamski, 

 3)  Iwona  Dąbek, 
 4)  Ewa  Gemza, 
 5)  Aneta  Jakubowska, 
 6)  Marian Kabaciński, 
 7)  Mariusz  Mirowski, 
 8)  Luiza  Szatkowska, 
 9)  Anna  Szutenbach.”. 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Podpis Burmistrza 
 
 


